
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 11/03/2025 

Drejtuar: FARMA NET ALBANIA SH.P.K ME Nipt K92201080V 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X      ose   

  [FARMA NET ALBANIA SH.P.K ME Nipt K92201080V Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 

8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar , mallra 

Numri i Procedurës / REF-38604-02-19-2025 

Fondi Limit i procedures : 5,457,936 (Pesë milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije e nenteqind e 

tridhjete e gjashte) Lekë pa TVSH. 

Referenca e Lotit 1 : REF- 38607-02-19-2025 

Fondi limit I lotit 1 : 228,629.58 ( Dyqind e njëzet e tetë mije e gjashtëqind e njëzete e nënte pikë pesëdhjetë 

e tetë ) leke pa tvsh  

Referenca e Lotit 10: REF- 38627-02-19-2025 

Fondi limit i lotit 10 : 91,352 (Nëntëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë  e dy ) leke pa Tvsh   

 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje barna te deleguara nga ministria , ndare ne 14 lote” 

 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 

Totale 

Vlera e 

perllogaritur 

24 muaj 

   

1  

 Anestezi 

Reanimacion   
 Isoflurane  

 Inhalation vapour,                       

Liquid x 100 ml  
  Flakon   

70 

        

228,629.58  

10 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 

Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 1 ml   Ampule  

800 

          

91,352.00  

  

Kohezgjatja : 24 muaj  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:19.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [20/02/2025] [Numri]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1: FARMA NET ALBANIA SH.P.K                                             me Nipt K92201080V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes Lot 1:  228,200 (Dyqind e njëzet e tetë mijë e dyqind )Lekë pa Tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 Vlera e ofertes Lot 10: 90,400 ( Nëntëdhjetë mijë e katërqind )Lekë pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FARMA NET ALBANIA SH.P.K ME Nipt 

K92201080V Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me 

zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

Vlera e ofertes Lot 1:  228,200 (Dyqind e njëzet e tetë mijë e dyqind)Lekë pa Tvsh  

Vlera e ofertes Lot 10: 90,400 ( Nëntëdhjetë mijë e katërqind )  Lekë pa Tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


